

OFICIO SAMAPA/666/2025 ASUNTO: Se Contesta Evaluación De Armonización Contable

## TITULAR DE LA UNIDAD DE LA FISCALIZACION SUPERIOR LOCAL PRESENTE

Por medio de la presente me permito saludarle y en su caso aprovecho para hacer de su conocimiento que en este Organismo Público Descentralizado denominado (SAMAPA), durante los meses de Abril a Junio del 2025. **No constituye provisiones.**POR LO QUE NO LE APLICA EL REACTIVO:

A.2.19 Constituye Provisiones, y el A.2.20 Revisa y ajusta periódicamente las provisiones para mantener su vigencia.

Sin más por el momento me despido agradeciendo su atención a la presente.

Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco a 05 de Agosto del 2025.

"2025, AÑO DE LA ELIMINACIÓN DE LA TRANSMISIÓN MATERNO INFANTIL DEL VIH Y LA SÍFILIS EN JALISCO"

FIRMA

Lic. Luis Ramón Pérez Bravo Director de SAMAPA

SAMAPA

Sintem Administrativo Menistrati de Trais Selficia y Alcanentillado de Ixtalhuscán de los Riembrillos

Av. Santiago No. 155 Col. Centro C.P 45850 ixtlahuacán de los Membrillos Tel. 01-376- 6900716 01-376- 6902192

samapa@imembrillos.gob.mx samapaixtlahuacan@gmail.com www.imembrillos.gob.mx